ratione sui et familiarum suorum ad honorem dei. **Quid** autem superfluum tribuat indigentibus animis dei. **Sed** non sollicitari de continuo. **Na** si nichil habueris nisi corpus nudum spera in deo. et ipse qui passus passeres. etiam sustentabit te quam redemptus sanguine suo. **Qui** ego vidi. **Q**uod domina bima que est pulchra diues et virtuosa. **Ido** namque pulchra quia nunquam peccasti. ideo diues quia anima dei bima. **Ido** virtuosa quia permissa omnibus operibus virtuosus. **Ideo** domina mea audi me que sum plena peccatis. in virtutibus pauper. **Nos** hodie habemus victum et necessaria nostra. cras autem indigemus et omnino deficiamus. **Quo** ergo possimus esse sine sollicitudine que nichil habemus? **Na** licet anima consolationem habet a deo. **asin**que corpus est appetit victum suum. **Vnde** virgo. **S**i habetis aliqua superflua et quibus curare potestis vendite ea vel ignorate ea et sic vivatis sine sollicitudine. **Vnde** ego. **V**estres habemus quibus utimur nocte et die vasque pauca pro mensa nostra. sacerdos vero habet libros suos. et pro missa habemus calicem et ornamenta. **Vnde** virgo. **S**acerdos non debet esse sine libris nec vos sine missa. **S**ed nec missa dici debet nisi in ornamentis mundis. **Corpus**que vestrum non debet esse nudum sed vestitum propter veritatem dei. et ad vitandum frigus. ideo talibus omnibus indigentis. **Vnde** ego.

**Quid** mutuatam pecuniam accipere debeo in fide mea ad aliquod tempus etiam? **Vnde** mater. **S**i curas es que pro fixo tempore solvere potis mutuum recipe. sin autem dimitte curam tuam et tibi uno die curam abo. que fide tua exponere pro isto. **Et** ego. **Quid** inquam laborare debeo pro victum lucrandum? **Vnde** mater. **E**id agis modo et cotidie? **Et** ego vidi. **A**ddisco grammatice. oro et scribo. **Dixit** autem tunc mater. **N**on decet tales libros dimittere pro labore corporale. **Et** ego. **E**id ergo habebis pro castro victum? **Vnde** mater. **P**etite in nomine ihesu christi si aliud non habetis. **Mat**er dei dicit. **q**uod homo loquens verba dei si ex hoc impletur et veridat eum pacia talis anima tunc pulchre colorat. **Q**uod autem fatigat corpus pro honore dei anima eius habebit divinam dulcedinem et decorabit. **Et** que detur et non odit detentem. ornat eam anima preciosis vestibus deo gratias. **V**eretur se igitur anima dei ad libandum animas peccatorum que sub morte peccatorum oppressi incedunt in periculo. **Capitulum xlvij.**  
**M**ater loquitur. **N**on tibi si dictura es verba huius que ea non audiunt libere. **Na** quicumque rubore perfudit et oblocutione propter verba dei et patienter tolerat. talis rubor colorat animam pulchre. **S**i vero quis fatigat corpus suum in honore dei. ex hoc anima eius habebit dulcedinem et decorabit. **Na** anima hominis que audit detractionem et se factam nec tunc